AVVISO

Con riferimento al Libretto di deposito al risparmio Nominativo
N° 31034176

intestato  a  PANELLA  CONCETTINA  con  saldo  apparente  di  Euro
23.990 (Euro ventitremilanovecentonovanta/00) denunciato rubato
in data 10/12/2026

La  Banca  Cambiano  1884  SPA  intima  all’ignoto  detentore  di
consegnarlo  o  di  notificare  la  propria  opposizione  tramite  le
ordinarie  via  giudiziarie  entro  il  termine  di  90  giorni  da  oggi,